
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 37 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 19. 1. 2022; čas jednání 18:00 – 19:35 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, J. Emmer, O. Birčáková 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   M. Maršner, P. Schröfel 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 1. 12. 2021 
3) Provozní informace k činnosti ČMSHb 
4) Hospodářské náležitosti 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 1. 12. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 1. 12. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Internetové hlasování 8/2021 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci užití prostředků z Rezervy 
ČMSHb (účet prostředků ČOV) pro potřeby spoluúčasti Výzvy NSA číslo 5/2021 - Movité investice 
2021, včetně výdajů s výzvou souvisejících. Hlasování bylo vyhlášeno 14. 12. 2021 a bylo ukončeno 
15. 12. 2021. 
 

Předkladatel: M. Komárek 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o postupu přípravy návrhu organizačního zajištění ceremoniálů při finále 
Extraligy hokejbalu. Dokument bude předložen ke schválení na příštím jednání Předsednictva. 
 

Předsednictvo se seznámilo s předloženou koncepcí náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 
3. Na základě diskuze byl dokument předán zpět k zapracování připomínek. Další informace bude 
předložena na příštím jednání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o jednání o podpoře akcí s Národní sportovní agenturou a hledání vhodné 
lokality pro MS. Na příštím jednání bude podána aktualizovaná informace. 
 

J. Emmer podal průběžnou informaci k vyhodnocení správy regionálních webů. Další vyhodnocení 
bude předloženo na příštím jednání Předsednictva. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

T. Březina a M. Komárek informovali o průběhu přípravy návrhu smluv pro členy realizačních týmů 
reprezentací. Dokumenty jsou připravovány za spolupráce s dalšími sportovními svazy kolektivních 
her. Návrh bude předložen na příštím jednání Předsednictva. 

 

M. Hušek předložil analýzu současné situace v činnosti svazové i regionálních komisí rozhodčích jako 
vstupní podklad k jejich připravované restrukturalizaci, včetně plánu postupných kroků. Na příštím 
jednání Předsednictva bude předložena další zpráva. 
 

3) Provozní informace k činnosti ČMSHb 
Předsednictvo schválilo realizační tým U23 a doplnění realizačního týmu CTM U14. 
 

Realizační tým reprezentace U23 - mandát do 31. 07. 2023 
hlavní trenér:  Jiří Mašík 
asistent trenéra: Jaroslav Procházka 
vedoucí družstva: Radek Mašík. 
Realizační tým U23 bude v červenci 2022 rozšířen o jednu osobu. 
 

Doplnění realizačního týmu CTM U14 - mandát do 31. 07. 2022 
Asistent trenéra:  Jakub Hnátek  

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

M. Hušek představil návrh míst konání významných akcí v roce 2022. Nedořešeno je místo 
závěrečného turnaje Ligy žen. Předsednictvo vzalo jeho zprávu na vědomí. 
 

4) Hospodářské náležitosti 
M. Komárek informoval o aktuální finanční situaci svazu, přípravě vyúčtování jednotlivých dotačních 
programů NSA a Magistrátu hl. m. Prahy a procesu přípravy rozpočtu na rok 2022. Předsednictvo 
vzalo jeho zprávu na vědomí. 
 

5) Různé 
T. Březina předložil analýzu vývoje cen PHM za rok 2021. V souladu se směrnicí č. 5/03/2020 byl 
proveden výpočet sazby příspěvku na dopravu pro členy ČMSHb pro rok 2022. 
 

Předsednictvo schválilo sazbu příspěvku na dopravu pro členy ČMSHb pro rok 2022 ve výši 4,50 Kč/1 
km. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
•  

M. Komárek informoval o úpravě měsíční podpory pro funkcionáře, kteří jsou zapojeni do naší sítě 
Vodafone. Předsednictvo vzalo jeho zprávu na vědomí. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 19. 1. 
2022 a v čase 19:35 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční v Praze, ve středu 
16. 2. 2022 od 17:00 hod. Termín následného telehovoru byl stanoven na středu 23. 3. od 
18:00 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 19. 1. 2022 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• výsledek internetového hlasování číslo 8/2021  
• zprávu M. Huška o přehledu míst konání významných akcí v roce 2022 
• zprávu M. Komárka o aktuální finanční situaci a přípravě rozpočtu na rok 2022 
• zprávu M. Komárka o úpravě měsíční podpory pro funkcionáře, kteří jsou zapojeni do naší 

sítě Vodafone 
 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 1. 12. 2021 
• realizační tým reprezentace U23 
• doplnění realizačního týmu CTM U14 
• sazbu příspěvku na dopravu pro členy ČMSHb pro rok 2022 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/34) vypracovat návrh organizačního zajištění ceremoniálu při finále Extraligy hokejbalu
      T: 31. 1. 2022 

Z: P. Schröfel, M. Komárek, M. Hušek 
 

• (2/34) připravit koncept náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 3  
      T: 16. 2. 2022 – nový termín 

Z: M. Chovančík, J. Grufík 
 

• (5/34) jednat o podpoře MS 2026 mužů a žen s NSA 
T: průběžně 
Z: M. Komárek, T. Březina 

 
• (6/34) vytipovat vhodnou lokalitu pro konání MS 2026 mužů a žen 

T: průběžně 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, J. Cícha 

 
• (8/34) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 31. 12. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 16. 2. 2022 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (1/36) vypracovat návrh smluv pro členy realizačních týmu reprezentací   

      T: 16. 2. 2022 – nový termín 
Z: M. Maršner, O. Birčáková, T. Březina 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

• (2/36) zpracovat návrh restrukturalizace svazové a regionálních komisí rozhodčích a koncepci 
náboru rozhodčích na období 2022-2024       
     T: průběžně, další informace k 16. 2. 2022 

Z: J. Pikula, M. Hušek, M. Komárek 
 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

